1

АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЛЛІЧІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИЧЁВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ

ИЛЬИЧЁВО КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2017 г.           №7

«Об утверждении плана-графика закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд Администрации

Ильичёвского сельского поселения на 2017 год и

обоснования закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения нужд Администрации Ильичёвского

сельского поселения при формировании и

утверждении плана-графика закупок»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О

контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 5

июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению

плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта

Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме

плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от

5 июня 2015 г. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров,

работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм

такого обоснования», руководствуясь Уставом сельского поселения, Администрация

Ильичёвского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Администрации Ильичёвского сельского поселения на 2017 год (приложение № 1).

2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

нужд Администрации Ильичёвского сельского поселения при формировании и

утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Администрации Ильичёвского сельского поселения на 2017 год (приложение № 2).

3. [Должность, Ф.И.О.] разместить утвержденный план-график в единой

информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

2

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Ильичёвского сельского поселения  А.А. Захаров

3

Приложение № 1

к постановлению администрации

Ильичёвского сельского поселения

от 19.01.2017 г. № 7

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Ильичёвского сельского поселения на 2017

год

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2017 финансовый год

 Коды

Наименование

государственного заказчика,

федерального

государственного

бюджетного учреждения,

федерального

государственного

автономного учреждения

или государственного

по ОКПО 00769290

ИНН 9108009647

КПП 910801001

4

унитарного предприятия

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Организационно-правовая форма
по

ОКОПФ 75404

Муниципальное казенное учреждение

Наименование публично-правового образования
по

ОКТМО

35652422101
Республика Крым

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 297230, Крым Респ, Ильичёво с, ул ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ 28А, 7-978-

8641819, ilichevoss@yandex.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального)

унитарного предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий

государственного (муниципального) заказчика

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
по

ОКТМО
35652422101

Российская Федерация, 297230, Крым Респ, Ильичёво с, ул ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ 28А, 7-978-

8641819, ilichevoss@yandex.ru

Вид документа (базовый (0))  изменения
Нет размещенных

версий

Совокупный годовой объем закупок (справочно)  тыс. руб. 835.70071

№ п/п Идентификацион

ный код закупки Объект закупки

Начальн

ая

(максима

льная)

цена

контракт

а, цена

контракт

а,

Размер

аванса

(проце

нтов)

Планир

уемые

платеж

и (тыс.

рублей)

Еди

ниц

а

изме

рени

я

Количество (объем) закупаемых товаров, работ,

услуг

Периоди

чность

или

количест

во

этапов

поставки

товаров,

выполне

Размер

обеспечения

Планиру

емый

срок

начала

осущест

вления

закупки

(месяц,

год)

Планир

уемый

срок

окончан

ия

исполне

ния

контрак

та

Способ

определ

ения

постав

щика

(подряд

чика,

исполни

теля)

Преимущ

ества,

предостав

ляемые

участник

ам

закупки в

соответст

вии со

Осуществ

ление

закупки у

субъектов

малого

предприн

имательс

тва и

социальн

Примене

ние

национа

льного

режима

при

осуществ

лении

закупки

Дополнит

ельные

требован

ия к

участник

ам

закупки

отдельны

х видов

Сведени

я о

проведен

ии

обязател

ьного

обществ

енного

обсужде

Информа

ция о

банковск

ом

сопровож

дении

контракт

ов

Обосно

вание

внесени

я

измене

ний

Уполномо

ченный

орган

(учрежден

ие)

5

заключае

мого с

единстве

нным

поставщ

иком

(подрядч

иком,

исполнит

елем)

(тыс.

рублей)

ния

работ,

оказания

услуг

(месяц,

год)
статьями

28 и 29

Федераль

ного

закона

"О

контракт

ной

системе в

сфере

закупок

товаров,

работ,

услуг для

обеспечен

ия

государст

венных и

муницип

альных

нужд"

о

ориентир

ованных

некоммер

ческих

организа

ций

товаров,

работ,

услуг

ния

закупки

наимено

вание
описани

е

на

текущи

й

финанс

овый

год

на плановый

период
на

пос

леду

ющ

ие

год

ы

код

по

ОК

ЕИ

наим

енов

ание

в

се

г

о

в

то

м

чи

сл

е

 заявки
исполнен

ия

контракт

а

на 1-ый год
на 2-

ой

год
 на

те

ку

щ

ий

год

на

планов

ый

период последу

ющие

годы

на

1-

ый

год

на

2-

ой

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1

9 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
173910800964791

080100100010016

110244

Услуги

по

предоста

влению

местных

телефонн

ых

соединен

ий

В

соответс

твии с

условия

ми

договора

,

действу

ющими

стандарт

ами и

правила

ми

оказания

услуг

связи

3.10000
3.10

000 0.00000 0.00

000 0.00000 362 Мес

яц 12 12 0 0 0 Ежемес

ячно   12.2017 12.2017

Закупка у

единственног

о поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

Товары, работы или

услуги на сумму, не

превышающую 100

тыс. рублей (в

случае заключения

контракта в

соответствии с

пунктом 4 части 1

статьи 93

Федерального

закона)

832.60071 X 832.600

71 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

173910800964791

080100100020000

000244
X X 832.60071 X

832.

600

71
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

6

Итого

предусм

отрено

на

осущест

вление

закупок

- всего

835.70071 X 835.700

71
0.00

000
0.00

000 0.00000 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

в том

числе:

закупок

путем

проведе

ния

запроса

котиров

ок

 X 0.00000 0.00

000
0.00

000 0.00000 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

закупок,

которые

планиру

ется

осущест

вить у

субъект

ов

малого

предпри

нимател

ьства и

социаль

но

ориенти

рованн

ых

некомм

ерчески

х

организ

аций

 X 0.00000 0.00

000
0.00

000 0.00000 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

ЗАХАРОВ АЛЕКСАНДР

АЛЕКСАНДРОВИЧ, Глава

Администрации Ильичёвского

сел.поселения

   19.01.2017

(ф.и.о., должность руководителя

(уполномоченного

должностного лица) заказчика)

 (подпись)  (дата утверждения)

ЗАХАРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

(ф.и.о. ответственного исполнителя)  (подпись)

7

Приложение № 2

к постановлению администрации Ильичёвского сельского поселения

от 19.01.2017 г. № 7

ОБОСНОВАНИЕ

 закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации Ильичёвского сельского поселения при

формировании и утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Администрации Ильичёвского сельского поселения на 2017 год

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0))  изменения
Нет размещенных

версий

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 835.70071 тыс. рублей

№

п/п
Идентификационный код закупки Наименование объекта

закупки
Начальная

(максимальная) цена

контракта, контракта

заключаемого с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Наименование метода

определения и

обоснования начальной

(максимальной) цены

контракта, цены

контракта, заключаемого с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Обоснование невозможности применения для

определения и обоснования начальной

(максимальной) цены контракта, цены контракта,

заключаемого с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в

части 1 статьи 22 Федерального закона "О

контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" (далее - Федеральный

закон), а также обоснование метода определения и

обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем), не предусмотренного частью 1

статьи 22 Федерального закона

Обоснование начальной

(максимальной) цены

контракта, цены контракта,

заключаемого с

единственным

поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) в порядке,

установленном статьей 22

Федерального закона

Способ

определения

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

Обоснование

выбранного

способа

определения

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

Обоснование

дополнительных

требований к

участникам закупки

(при наличии таких

требований)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8

1 173910800964791080100100010016110244
Услуги по

предоставлению местных

телефонных соединений
3.10000

Тарифный метод
В соответствии с тратифами

ГУП РК "Крымтелеком"
Закупка у

единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

Закупка

осуществляется в

соответствии с

пунктом 1 части 1

статьи 93 Закона №

44-ФЗ

2
173910800964791080100100020000000244

Товары, работы или

услуги на сумму, не

превышающую 100 тыс.

рублей (в случае

заключения контракта в

соответствии с пунктом 4

части 1 статьи 93

Федерального закона)

832.60071
Метод сопоставимых

рыночных цен (анализа

рынка)

В соответствии с рыночными

ценами

ЗАХАРОВ АЛЕКСАНДР

АЛЕКСАНДРОВИЧ, Глава

Администрации

Ильичёвского

сел.поселения

   19.01.2017

(ф.и.о., должность

руководителя

(уполномоченного

должностного лица)

заказчика)

 (подпись)  (дата утверждения)

ЗАХАРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

(ф.и.о. ответственного исполнителя)  (подпись)